
  2017年9･10月 

 

Ｓ-２２０４ 

個装箱変更のご案内 

生物由来製品 

劇薬 

処方箋医薬品 

抗血栓性末梢循環改善剤 

 
（バトロキソビン製剤） 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。 
なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、多少変動することもあるかと存じますが、何卒、ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 敬白 

記 

１．変更内容  

包装機械変更のため、個装箱の仕様を以下の様に変更しました。 

① GS1表示面を「使用期限及び製造番号」と同一面に変更しました。 

②「使用期限及び製造番号」の表示方法をインクジェット方式からレーザー方式に変更しました。 

③「GS1」の表示方法をラベル貼付から直接印字（レーザー方式）へ変更しました。 

 

●個装箱サイズ・重量に変更はございません。 

 

２．変更品出荷予定等  

販売名 包装単位 変更前最終ロット番号 切換ロット番号 弊社出荷予定 

デフィブラーゼ 

点滴静注液 10単位 
10アンプル 

ＣＣ１１４Ｅ 

（使用期限：2018年9月） 

ＢＹ１１５Ｅ 

（使用期限：2019年6月） 
2017年10月下旬 

 

 
 

以上 


	個装箱変更のご案内
	記

